Генеральному директору

ООО «Клиника Подологии»

А.Н. Шуманову

 от _________________________

 ___________________________

Заявление

 Прошу Вас предоставить мне справку для налоговых вычетов за 20_____ год.

Ф.И.О. _________________________________________

Ксерокопии необходимых документов прилагаю.

Контактный телефон ___________________________

ИНН__________________________________________

дата____________________                                                              подпись_________________